证券代码：688129        证券简称：东来技术         公告编号：2020-001

东来涂料技术（上海）股份有限公司

第二届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

东来涂料技术（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“东来技术”）

于 2020 年 10 月 30 日召开第二届监事会第二次会议（以下简称“本次会议”），

本次会议通知已于 2020 年 10 月 23 日以书面方式送达公司全体监事，本次会议

以现场表决方式召开，会议由卫亚囡女士主持，会议应到监事 3名，实到监事 3

名。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和《公司

章程》的有关规定，会议合法有效。

经与会监事认真审议，以现场表决方式一致通过以下议案：

一、  审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》

监事会认为：由于募集资金投资项目的建设需要一定周期，根据募集资金投

资项目建设进度，现阶段募集资金在短期内出现部分闲置情况。公司本次对闲置

募集资金进行现金管理，是在确保公司募投项目所需资金正常使用的前提下进行

的，不会影响公司募集资金项目建设和日常业务的正常展开，能够有效提高募集

资金使用效率，获得一定的投资收益，为公司和股东获取较好的投资回报。该项

议案内容及审批程序符合中国证监会、上海证券交易所关于募集资金使用的相关

规定，不存在变相改变募集资金用途的行为，不会对公司造成不利影响。公司监

事会同意在不影响公司募集资金计划正常进行的前提下，使用最高不超过人民币

40,000 万元的闲置募集资金进行现金管理。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站及公司指定信息披露媒体

上披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：

2020-002）。

二、  审议通过《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》

监事会认为：为实现公司自有资金的有效利用，提高资金使用效率，并获得

一定的收益，在保证资金流动性和安全性的基础上，使用额度不超过人民币

20,000 万元的闲置自有资金进行现金管理，有利于提高资金使用效益，增加收

益，提升整体业绩，符合有关法律法规及《公司章程》的有关规定，不存在损害

公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。公司监事会同意在不影响公司主

营业务正常开展的前提下，使用最高不超过人民币 20,000 万元的闲置自有资金

进行现金管理。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站及公司指定信息披露媒体

上披露的《关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2020-003）。

三、 审议通过《关于公司 2020 年第三季度报告的议案》

监事会审核了《2020 年第三季度报告》，了解并监督了《2020 年第三季度报

告》的编制、审核过程，监事列席董事会并了解董事会对第三季度报告的审议情

况，监事会认为《2020 年第三季度报告》内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，《2020 年第三季度报告》的编制、审核以及董事

会的审议程序符合法律法规、公司章程等相关规定。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站及公司指定信息披露媒体

上披露的《东来涂料技术（上海）股份有限公司 2020 年第三季度报告》。

四、 审议通过《关于募投项目金额调整的议案》

由于本次公开发行股票实际募集资金净额 407,091,428.10 元少于拟投入的

募集资金金额 431,250,000.00 元，根据实际募集资金净额，结合各募集资金投

资项目的情况，公司拟对募投项目募集资金具体投资金额进行相应调整，具体调

整如下：

序号 项目名称 项目总投资金 调整前募集资金 调整后募集资金使用

额（元） 使用金额（元） 金额（元）

1
彩云智能颜色系统建设项

目
148,000,000.00 148,000,000.00 123,841,428.10

2

万吨水性环保汽车涂料及

高性能色漆（一期扩建及技

改项目）项目

218,250,000.00 218,250,000.00 218,250,000.00

3 补充流动资金项目 65,000,000.00 65,000,000.00 65,000,000.00

合计 431,250,000.00 431,250,000.00 407,091,428.10

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

东来涂料技术（上海）股份有限公司

监事会

2020 年 10 月 31 日